
 

 

UCHWAŁA NR X.127.2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków  

i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 5061)) w związku z art. 43 ust. 10 oraz art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 15072)) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX.110.2019 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 listopada 2019 r.  

w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku 

celowego na ekonomiczne usamodzielnienie uchyla się w § 1 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 

1690 i 1818. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4090


		2019-12-23T13:17:03+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




